2019年６月 24日

株 主 各 位

大同火災海上保険株式会社

取締役社長 与儀 達樹

「第 48期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、先般６月７日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 48期定時株主総会招集ご

通知」の 41頁に一部記載誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記の

とおり訂正させていただきます。

敬具

記

 <訂正後>

第５号議案

氏名

（生年月日）

略歴

(地位及び担当ならびに他の法人等の代表状況)

崎山
さきやま

 勉
つとむ

（昭和 35年５月 30日生）

平成 19年７月  大同火災海上保険株式会社損害サービス部長

平成 22年６月  当社取締役（現職）

川上
かわかみ

 康
やすし

（昭和 36年８月 19日生）

平成 29年６月  大同火災海上保険株式会社監査役（現職）

（他社役職）

平成 25年６月   株式会社琉球銀行執行役員営業統括部長

平成 26年６月  同行取締役営業統括部長

平成 27年６月  同行取締役総合企画部長兼関連事業室長

平成 28年６月  同行常務取締役

平成 29年４月  同行代表取締役頭取（現職）

比嘉
ひ が

 一清
かずきよ

（昭和 11年６月 10日生）

平成 30年 12月  大同火災海上保険株式会社監査役（現職）

（他社役職）

昭和 47年４月  弁護士登録

                比嘉一清法律事務所開業（現職）

保
ほ

久
く

盛
もり

 長哲
ちょうてつ

（昭和 34年６月 27日生）

平成 30年６月  大同火災海上保険株式会社監査役（11月に辞任）

（他社役職）

平成 25年６月  株式会社沖縄銀行執行役員リスク管理部長

平成 26年６月  同行取締役事務統括部長

平成 27年６月  同行取締役総合企画部長

平成 28年６月  同行常務取締役

平成 30年６月  同行専務取締役（11月に辞任）

 <訂正前>

第５号議案

氏名

（生年月日）

略歴

(地位及び担当ならびに他の法人等の代表状況)

崎山
さきやま

 勉
つとむ

（昭和 35年５月 30日生）

平成 19年７月  大同火災海上保険株式会社損害サービス部長

平成 22年６月  当社取締役（現職）

川上
かわかみ

 康
やすし

（昭和 36年８月 19日生）

平成 29年６月  大同火災海上保険株式会社監査役（現職）

（他社役職）

平成 25年６月   株式会社琉球銀行執行役員営業統括部長

平成 26年６月  同行取締役営業統括部長

平成 27年６月  同行取締役総合企画部長兼関連事業室長

平成 28年６月  同行常務取締役

平成 29年４月  同行代表取締役頭取（現職）

比嘉
ひ が

 一清
かずきよ

（昭和 11年６月 10日生）

平成 30年 12月  大同火災海上保険株式会社監査役（現職）

（他社役職）

昭和 47年４月  弁護士登録

                比嘉一清法律事務所開業（現職）

保
ほ

久
く

盛
もり

 長哲
ちょうてつ

（昭和 34年６月 27日生）

平成 30年６月  大同火災海上保険株式会社監査役（11月に辞任）

（他社役職）

平成 25年６月  株式会社沖縄銀行執行役員リスク管理部長

平成 26年６月  同行取締役事務統括部長

平成 27年６月  同行取締役総合企画部長

平成 28年６月  同行常務取締役

平成 30年６月  同行代表取締役専務（11月に辞任）

以上

お問い合わせ先

大同火災海上保険株式会社

経理総務部総務課

098-869-5861